2

КОПИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Вятский государственный университет»

(ФГБОУ ВПО «ВятГУ»)

П Р И К А З

13.02.2013                                                                                                                            №  62.

г. Киров

Об утверждении квот по количеству мест на профилях подготовки (специализациях) основных образовательных программ высшего профессионального образования, финансируемых за счет средств федерального бюджета
В соответствии с требованиями Положения о порядке распределения студентов по профилям подготовки (специализациям) основных образовательных программ высшего профессионального образования, утвержденного приказом ректора от 14.09.2012 № 371 «Об утверждении Положения о порядке распределения студентов по профилям подготовки (специализациям) основных образовательных программ высшего профессионального образования»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить квоты по количеству мест на профилях подготовки (специализациях) основных образовательных программ высшего профессионального образования, финансируемых за счет средств федерального бюджета в соответствии с Приложением.

2. Декану ВЗФ Никулину С.В. разместить информацию о квотах по количеству мест на профилях подготовки (специализациях) основных образовательных программ, реализуемых ВЗФ, на информационных стендах деканата ВЗФ и на странице ВЗФ на сайте ФГБОУ ВПО «ВятГУ».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебно-методической работе Фомина С.В.

И.о. ректора
С.Г. Литвинец

М.Н. Томчук

Верно: оператор

Швецов Н.С,
64-41-20

15.02.2013
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом и.о. ректора ФГБОУ ВПО «ВятГУ»

от   13.02.2013 №  62
КВОТЫ

по количеству мест на профилях подготовки (специализациях) основных образовательных программ высшего профессионального образования, финансируемых за счет средств федерального бюджета

1. ВЕЧЕРНЕ-ЗАОЧНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ

	№ п/п
	Профили (специализации)
	Число мест на профилях (специализациях)

	Бюджет

	всего
	в т.ч. целевые

	Направление подготовки бакалавров 270800.62 – «Строительство», 2 курс, полный срок
	35
	–

	1.
	Промышленное и гражданское строительство
	29
	–

	2.
	Экспертиза и управление недвижимостью
	6
	–

	Направление подготовки бакалавров 140400.62 – «Электроэнергетика и электротехника»,

2 курс, полный срок
	40
	–

	1.
	Электроснабжение
	19
	–

	2.
	Электроэнергетические системы и сети
	5
	–

	3.
	Электрические станции
	7
	–

	4.
	Электропривод и автоматика
	9
	–

	Направление подготовки бакалавров 151900.62 – «Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств»,

2 курс, полный срок
	12
	–

	1.
	Технология машиностроения
	12
	–

	Направление подготовки бакалавров 220400.62 – «Управление в технических системах»
	20
	–

	1.
	Управление и информатика в технических системах
	20
	–

	Направление подготовки бакалавров 080100.62 – «Экономика», 2 курс, полный срок
	7
	–

	1.
	Бухгалтерский учет, анализ и аудит
	1
	–

	2.
	Финансы и кредит
	6
	–

	Направление подготовки бакалавров 080100.62 – «Экономика», 3 курс, полный срок
	6
	–

	1.
	Бухгалтерский учет, анализ и аудит
	3
	–

	2.
	Финансы и кредит
	3
	–

	Направление подготовки бакалавров 080200.62 – «Менеджмент», 2 курс, полный срок
	6
	–

	1.
	Производственный менеджмент
	6
	–

	2.
	Управление проектами
	0
	–

Начальник МО
М.Н. Томчук